

Materiale electrice

I.D.: 62757152

Data publicarii	05.11.21	Coduri CPV	31154000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.125,30 RON - 3.125,30 RON

Descriere: 694508 Denumirea BLOC MULTIPRIZA MOBIL PREMIUM ROTATIV 3X2P+T USB A+C SI INTRERUPATOR 1.5M ALB-NEGRU BUC 12 131,66 lei fara TVA 1.579,92 lei total fara TVA 2. EZ9E108S2S Denumirea COFRET CU MONTAJ APARENT, 8 MODULE, USA TRANSPARENTA + 2 BORNIERE BUC 6,00 28,05 lei fara TVA 168.30 lei total fara TVA 3. A9D37606 Denumirea IDPN H VIGI 6A C 30MA A BUC 6,00 198,24 lei fara TVA 1,189.44 lei total fara TVA 4. R18912 Denumirea RV-K 3X1.5 ML 40,00 3,09 lei fara TVA 123.60 lei total fara TVA 5. 050340 Denumirea HELIUM- FISA CAUCIUC IP44 CU MANSON DE IESIRE BUC 4,00 15,96 lei fara TVA 63.84 lei total fara TVA Taxa verde 0,05 lei fara TVA BUC 4,00 0,20 lei total fara TVA
